alij, seu . . . processibus per nos habitis, aut sententijs per nos

latis, absolvendo et suspendendo aliquid immutetur. In cteteris

auteni, quae eidem Dougallo principali nocere possint, ipsis et eoriun

cuilibet et quibuscunque aliis potestatem omnimodum denegamus.

Et si contingat nos ... in aliquo procedere, de quibus nobis

potestatem omnimodum reservamus, non intendinius propter hoc

commissionem nostram hujusmodi in aliquo revocare, nisi de revo-

catione ipsa specialem et expressani in nostris litteris de verbo ad

verbum fecerimus mentionem. Per Processum autem hujusmodi

nolumus nee intendimus nostris in aliquo praejudicare Collegis,

quo minus ipsi, vel eorum alter, servato tamen hoc nostro processu,

in hujusmodi negotio procedere valeant seu valeat, prout eis

aut eorum alteri visum fuerit expedire Preefatas quoq. litteras

apostolicas, et hunc nostrum processum, et omnia et singula in

eis contenta hujusmodi negotium tangent, volumus penes dictum

Dominum Dougallum, principalem, aut procuratorem suum remanere,

et non per vos seu aliquem vestrum aut quemcunque alium, ipsis

invitis, aut contra eorum voluntatem quomodolibet detineri. Con-

trarium vero facientes, praefatis nostris sententijs, prout in his Scriptis

latae sunt, dicta Canonica Monitione priemissa, volumus subjacere.

Mandamus autem copiam de praemissis, si idem petunt et habere

debent, petentium quidem sumptibus et expensis. Absolutionem

vero omnium et singulorum, qui praefatas nostras sententias aut earum

aliquam partem incurrerint aut incurrerit, nobis vel superiori nostro

tantum modo reservamus. In quorum omnium et singulorum fidem,

et testimonium prxmissorum, has prEsentes litteras sive hoc pra^sens

Publicum Instrunientum, processum nostrum hujus modi in se con-

tinentes sive continens exinde fieri, et per Notarium Publicum infra

scriptum subscribi, et publicari Mandavimus, nostrique rotundi

slgilli jussimus et fecimus communiri. Datum et actum in capella

nostri palatij de Spineto undecimo die mensis Febniarii Anno
Domini Millesimo quingentessimo, Indictione quarta Pontificatus

sanctissimi in Christo, Patris et Domini nostri, Domini Ale.xandri,

divina disponente dementia, Papae sexti anno nono ; Praisentibus

ibidem venerabili in Christo Patre et Domino, Roberto permissione
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divina Monasterii de Pluscardin Priore, ac religiosis et . . .

viris Dominis et Magistris Alexandre Priore fratrum Proedicatorum

de Elgin, Adam Forman subpriore de Pluscardin, Thonia Leuinston